valorem nativitatis Domini et primo termino nativitatis Domini proxime futuro. Testes Coptiten et Coptiten datum quinta post Alexii.

BP 1177 f 382r 04 do 20-07-1385.

Voornoemde Henricus van den Hornic beloofde aan jkvr Bela wv Theodericus van Os, gedurende 6 jaar, ingaande heden, elk jaar met Kerstmis 3 Brabantse dobbel¹⁹ of de waarde te betalen.

Dictus Henricus promisit super omnia se daturum et soluturum domicelle Bele relicte quondam Theoderici de Os ad spacium sex annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum tres Brabant dobbel seu valorem nativitatis Domini et primo termino nativitatis Domini proxime futuro. Testes datum supra.

BP 1177 f 382r 05 ±do 20-07-1385.

Henricus zvw Lambertus Rijxken maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Johannes van der Schant met zijn goederen.

Henricus filius quondam Lamberti Rijxken omnes vendiciones et alienaciones #et obligationes# factas per Johannem van der Schant cum suis bonis quibuscumque calumpniavit.

BP 1177 f 382r 06 ±do 20-07-1385.

Elizabeth dvw Gerardus gnd Melijs soen van Hal deed tbv Theodericus zvw Johannes gnd van Slobel afstand van de helft, die placht te behoren aan wijlen voornoemde Gerardus, in een hofstad in Boxtel, ter plaatse gnd Hal, tussen Johannes gnd Rademaker van Hal enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds.

Elizabeth (dg: re) filia quondam Gerardi dicti Melijs soen de Hal cum tutore super medietate que spectare consuevit olim ad dictum quondam Gerardum in domistadio sito in parochia de Bucstel in loco dicto Hal inter hereditatem Johannis dicti Rademaker de Hal ex uno et inter communitatem ibidem ex alio ut dicebat et super jure ad opus Theoderici filii quondam Johannis dicti de Slobel renunciavit promittens #cum tutore# ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 382r 07 ±do 20-07-1385.

Nijcholaus van Baerle beloofde aan Petrus van Vucht 63 Hollandse dobbel, 45 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend, met Kerstmis aanstaande te betalen.

Nijcholaus de Baerle promisit Petro de Vucht LXIII Hollant dobbel scilicet (dg: XLIII Holl) XLV Hollant (dg: de) plakken pro quolibet dobbel computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 382r 08 ±do 20-07-1385.

Johannes gnd Rodeman verkocht aan Lana ndv Amelius van Eirde een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 4 lopen roggeland, in Boxtel, ter plaatse gnd Luttel Liemde, tussen Jacobus gnd Coppens soen van den Hoevel enerzijds en Aleijdis Rademakers anderzijds, (2) 1 vracht hooiland, in Boxtel, naast de plaats gnd Hogevonderen, tussen erfgoed van de jonker van Boxtel enerzijds en anderzijds, belast met de grondcijns.

¹⁹ Zie → BP 1175 f 136v 02 wo 10-06-1394, overdracht van de schuldbekentenis.

Johannes dictus Rodeman legitime vendidit Lane filie naturali (dg: quondam Ard) Amelii de Eirde vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte emptricis et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex (dg: .) quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Luttel Lijemde inter hereditatem Jacobi (dg: filii) dicti Coppens (dg: van) soen van den Hoevel ex uno et inter hereditatem Aleijdis Rademakers [ex alio] atque ex una plaustra feni sita in dicta parochia iuxta locum dictum Hoghevonderen inter hereditatem domicelli de Bucstel ex uno et inter
 vocatam ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere [et cum mortua fuerit] etc. Testes datum supra.

BP 1177 f 382r 09 ±do 20-07-1385.

Johannes gnd Henrics soen van Vlierden verkocht aan Johannes zwv Gerardus gnd Kathelinen soen een erfcijs van, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stuk land, gnd die Paans Akker, in Hees, tussen erfgoed van de commendator van enerzijds en vw Robbertus van Doerne anderzijds, reeds belast met de cijns aan de naburen.

[J]ohannes (dg: filius q) dictus Henrics soen de Vlierden hereditarie #vendidit# Johanni filio quondam Gerardi dicti Kathelinen soen hereditarium censum nativitatis Domini ex pecia terre dicta die Paens Acker sita in parochia de Hees inter hereditatem commendatoris de (dg: Beke) quondam Robberti de Doerne ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu vicin[orum] Loze datum supra.

BP 1177 f 382r 10 ±do 20-07-1385.

....., Petrus Ludincs, Henricus Keijser, Johannes van der Hamsvoert en Johannes Keijser beloofden aan waarschijnlijk een aantal plakken, een helft te betalen met Lichtmis en de andere helft met Pasen aanstaande (22-04-1386).

..... Petrus Ludincs Henricus Keijser Johannes van der Hamsvoert et Johannes Keijser placken mediatim purificationis et mediatim pasce proxime futuro persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 382r 11 ±do 20-07-1385.

..... gaf uit aan Arnoldus die Coelborner (1) een stuk land in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen enerzijds en Zelen soen anderzijds, (2) een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen enerzijds en anderzijds, (3) een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt,, (4) een stuk land aldaar, tussen Gerardus Berkelman, (5), tussen van den Wijel enerzijds en Gerardus Berkelman anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een erfpacht van .. zester rogge, Bossche maat,

..... Ro..... peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crum[voert] Zelen soen ex alio item peciam terre sitam in (dg: dicta) parochia et [loco predictis] ex alio item peciam terre sitam in parochia et loco predictis

..... [item] peciam terre sitam ibidem inter hereditatem
 Gerardi Berkelman
 van den Wijel ex uno et inter hereditatem Gerardi Berkelman
 (dg: hereditarie
 possidendas pro) Arnoldo die Coelborner
 sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio
 Testes (dg: datum
 supra testes) Sta et Lonijs datum supra.

BP 1177 f 382r 12 ±do 20-07-1385.

..... vernaderde.

..... (dg:
 reportavit) obtinuit. Testes datum supra.

BP 1177 f 382r 13 ±do 20-07-1385.

..... beloofde waarschijnlijk aan Petrus Ludincs 7 mud 2 zester

..... Petro
 Ludincs septem modios et duo sextaria

BP 1177 f 382r 14 ±do 20-07-1385.

..... beloofde waarschijnlijk aan Hubertus van der Hoeven 12
 Hollant dobbel

..... Huberto
 van der Hoeven XII Hollant dobbel seu [valorem]

BP 1177 f 382r 15 ±do 20-07-1385.

..... beloofde aan hr Petrus Lobben priester, tbv hem en
 Katherina, een lijfrente of lijfpacht, met Kerstmis te
 leveren, gaande uit (1), tussen
 enerzijds en Wellinus anderzijds, (2),
 tussen Johannes Bernts soen enerzijds en anderzijds, (3)
 tussen nts soen enerzijds en
, (4) {onleesbaar, behalve "weg"} {382v} (5)
, tussen enerzijds en Theodericus van den Stocke
 anderzijds. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

..... domino
 Petro Lobben presbitro ad opus sui et ad opus [Katherine]

 [a]d vitam dictorum domini Petri et
 Katherine et non ultra nativitatis Domini et pro
 (dg: l m) ex uno et inter hereditatem Wellini

 th inter
 hereditatem Johannis Bernts soen ex [uno et] inter
 nts soen ex
 uno et inter hereditatem
 plateam

.....

1177 mf10 E 03 f.382v.

Quinta post Alexii: donderdag 20-07-1385.

BP 1177 f 382v 01 ±do 20-07-1385.

..... [ex uno] et inter hereditatem Theoderici van den Stocke ex alio promisit super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere
 exinde solvend.. et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes Jacobus Coptiten et Meus datum qu[?inta post A]lexii.

BP 1177 f 382v 02 ±do 20-07-1385.

..... ?Meeus soen beloofde aan Johannes Nellen 20 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend,

..... ?Meeus soen promisit Johanni Nellen (dg: septem) XX licht scilde scilicet XII Hollant plakken pro scilt [computato]

BP 1177 f 382v 03 ±do 20-07-1385.

Albertus Wael als procurator van het Geefhuis in Den Bosch gaf uit aan Willelmus van den Slike (1) 4 lopen roggeland, in Heeswijk, ter plaatse gnd Nieuwer Zoem, tussen wijlen Arnoldus Boest enerzijds en Wellinus van der Veerdonc anderzijds, (2) een stuk land in Heeswijk, ter plaatse gnd op die Swerpsdonk, tussen voornoemde Willelmus van den Slike enerzijds en Johannes de Bever anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

[Albertus] Wael tamquam procurator mense sancti spiritus in Busco cum consensu etc quatuor lopinatas terre siliginee sitas in parochia Hezewijc (dg: inter h) ad locum dictum Nuwer Zoem inter hereditatem quondam Arnoldi Boest ex uno et inter hereditatem Wellini van der Veerdonc ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ad [locum] dictum op die (dg: Swerpdo) Swerpsdonc inter hereditatem Willelmi van den Slike ex uno et inter hereditatem Johannis die Bever ex [alio] ut dicebat dedit ad hereditariam p[accionem] dicto Willelmo van den Slike ab eodem hereditarie ossidendas pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Sta et Gerardus datum supra.

BP 1177 f 382v 04 ±do 20-07-1385.

Vooroemde Willelmus beloofde aan vooroemde Albertus, tbv het Geefhuis, 12½ Brabantse dobbel of de waarde met Lichtmis aanstaande te betalen.

Dictus Willelmus promisit dicto Alberto ad opus dicte mense XII et dimidium Brabant dobbel seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 382v 05 ±do 20-07-1385.

Vooroemde Albertus Wael als procurator van het Geefhuis in Den Bosch gaf uit aan Johannes van den Slike een stuk erfgoed, in Heeswijk, tussen Petrus van den Vosberghe enerzijds en Johannes Kerper anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg; de uitgifte geschiedde voor de cijznen aan de naburen en thans voor een erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Dictus Albertus ut supra (dg: quatuor lopinatas terre siliginee sitas in dicta parochia in s inter hereditatem pecia) peciam hereditatis sitam in

parochia de Hezewijc inter hereditatem Petri van den Vosberghe ex uno et inter hereditatem Johannis Kerper ex alio (dg: ut dicebat here prout in ea quantitate etc dedit) tendentem cum utroque fine ad communem plateam (dg: de) ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni van den Slike ab eodem hereditarie possidendam pro censibus vicinorum #ibidem# annuatim solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione (dg: X) XII lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter [repromisit]. Testes datum supra.

BP 1177 f 382v 06 tdo 20-07-1385.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Albertus, tbv het Geefhuis, 18¼ Brabantse dobbel of de waarde met Lichtmis aanstaande te betalen.

Dictus (dg: P) Johannes promisit dicto Alberto ad opus dicte mense (dg: XVI) XIX Brabant dobbel minus una quarta parte unius Brabant dobbel seu valorem [ad] purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 382v 07 tdo 20-07-1385.

Voornoemde Albertus Wael als procurator van het Geefhuis in Den Bosch gaf uit aan Arnoldus Luten..... een stuk land, gnd Ver Mechtilden Akker, in Heeswijk, tussen Theodericus Writer enerzijds en Jacobus zvw Johannes van den Noddenvelt anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Dictus Albertus ut supra (dg: peciam terre decem lopinos siliginis in se) peciam terre dictam Ver Mechtilden Acker sitam in parochia de Hezewijc inter hereditatem Theo[derici] Writer ex uno et inter hereditatem (dg: h) Jacobi (dg: Aleijten soen) filii quondam Johannis van den Noddenvelt ex alio in ea quantitate etc dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo Luten..... ab eodem etc pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens ut supra warandiam et aliam [obligationem deponere] et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 382v 08 tdo 20-07-1385.

~~Voornoemde Arnoldus~~ beloofde aan voornoemde Albertus, tbv het Geefhuis, 14 Brabantse dobbel of de waarde en 3 Hollandse plakken met Lichtmis aanstaande te betalen.

[Dictus Arnoldus] promisit dicto Alberto ad opus dicte mense XIII Brabant dobbel seu valorem et III Hollant plakken ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 382v 09 tdo 20-07-1385.

~~Voornoemde Albertus Wael als procurator van het Geefhuis in Den Bosch~~ verkocht aan Nijcholaus Daelman 2 stukken land in Heeswijk, (1) naast Gheerlacus Lucaes soen, het water gnd die Aa, (2) achter de tuin van Nijcholaus Daelman, naast Elizabeth dv Henricus

[Dictus Albertus ut supr]a duas pecias terre sitas in parochia de Hezewijc quarum una (dg: inter hereditatem inter) #contigue iuxta# hereditatem Gheerlaci Lucaes soen (dg: ex uno et inter hereditatem) aquam dictam die Aa et altera (dg: inter hereditatem) retro ortum Nijcholai Daelman (dg: inter) #contigue iuxta# hereditatem Elizabeth filie Henrici (dg: ex uno et inter hereditatem) sunt site in ea quantitate etc hereditarie vendidit dicto Nijcholao Daelman promittens (dg: wa) ut supra warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 382v 10 +do 20-07-1385.